

# SDL Transport ApS

Under Linden 27, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 94 04 20

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

---

Søren Dahl Lindholm  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	SDL Transport ApS Under Linden 27 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 94 04 20
	Stiftet: 20. maj 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Dahl Lindholm, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af vognmandskørsel.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 164 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 92 t.kr. mod et overskud sidste år på 116 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.046 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 72,2 % af de samlede aktiver på 1.448 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>163.931</b>	<b>194.737</b>
Distributionsomkostninger	-8.471	-7.905
Administrationsomkostninger	-31.943	-32.236
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>123.517</b>	<b>154.596</b>
Finansielle indtægter	57	0
Finansielle omkostninger	-5.618	-4.859
<b>Resultat før skat</b>	<b>117.956</b>	<b>149.737</b>
Skat af årets resultat	-26.083	-34.005
<b>Årets resultat</b>	<b>91.873</b>	<b>115.732</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	2.732
Disponeret fra overført resultat	-22.527	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>91.873</b>	<b>115.732</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Lastbil	653.658	756.418
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>653.658</u>	<u>756.418</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>653.658</u></b>	<b><u>756.418</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.079	124.815
Tilgodehavende selskabsskat	15.634	15.114
Andre tilgodehavender	<u>15.171</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>186.884</u>	<u>139.929</u>
Likvide beholdninger	<u>607.671</u>	<u>498.962</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>794.555</u></b>	<b><u>638.891</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.448.213</u></b>	<b><u>1.395.309</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	781.318	803.845
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.045.718</b>	<b>1.066.845</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	72.102	71.385
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>72.102</b>	<b>71.385</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.108	73.850
Anden gæld	234.285	183.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.393	257.079
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>330.393</b>	<b>257.079</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.448.213</b>	<b>1.395.309</b>

**1 Medarbejderforhold**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	150.000	801.113	110.600	1.061.713
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponering	0	2.732	113.000	115.732
Egenkapital 1. januar 2021	150.000	803.845	113.000	1.066.845
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	-22.527	114.400	91.873
	<b>150.000</b>	<b>781.318</b>	<b>114.400</b>	<b>1.045.718</b>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
